

Faktúra

Príjemca

Firma

Miestny úrad Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1
83104 Bratislava
Slovensko

DIČ: 2020887385 IČO:00603317

Číslo dokladu:

FA21 100438

Var.symbol:

100438

Dátum vystavenia:

12.5.2021 12:01:08

Dátum splatnosti:

26.5.2021

Dát. dodania tov./služ.:

12.5.2021

Spôsob úhrady:

Bankovým prevodom

Číslo zákazky:

W265089

Identifiká. zákazníka:

57626

AUTO ROTOS - ROZBORA s.r.o.

Račianska 184/B, 831 05 Bratislava

IČ DPH: SK2021948962 DIČ:

2021948962

IČO: 35918519

Č. obch.: 22829

Kontakt: +421244872666

Fax číslo: +421244872668

www.auto-rotos.sk

predaj@auto-rotos.sk

Bankové spojenie:

Tatra banka, a.s. AR

IBAN: SK28 1100 0000 0026 2370 8186, BIC: TATRSKBX

Miestny úrad Bratislava
Mieststkeho časti Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1, 832 91 Bratislava

17. 05. 2021

Číslo záznamu: 17237 Číslo spisu:

Prílohy: Vybavuje:



QR faktúra

EČV:	Typ. model:	Dátum predaja:	Číslo karosérie:	Príjem zákazky dňa:	Km:	Vybavuje:
BA-840UG	3T43K5	27.8.2008	TMBAB93T799009800	11.5.2021	200201	Boča

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práce	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
01350000	Intervalový servis s garanciou mobility	61,280	1,10 MZ	20,0	67,41
01400050	Servis brzdovej kvapaliny	61,280	0,50 MZ	20,0	30,64
85185580	Prachový a peľový filter vymeniť	61,280	0,10 MZ	20,0	6,13
000316	Vymena kompletov 17-18	32,500	1,00 MZ	20,0	32,50
08000000	Dezinfekcia ozonom	15,000	1,00 MZ	20,0	15,00
01500000	RVZ/riadené funkcie	61,280	0,50 MZ	20,0	30,64
44052000	2 Kolo kompletní demontaz a montaz	61,280	0,30 MZ	20,0	18,38
46532050	2 Kotouče brzd zadni demontaz a montaz	61,280	0,70 MZ	20,0	42,90
98999998	Likvidácia odpadu	3,980	1,00 MZ	20,0	3,98
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
06J115403Q	OLEJOVÝ FILTER	18,830	1,00 Kus	20,0	18,83
1K1819669	PELOVÝ FILTER	38,360	1,00 Kus	20,0	38,36
B 000750M9	BRZDOVA KVAPALINA S	9,771	1,15 Litr	20,0	11,24
G S55545M9	OLEJ MOTOR LL3 0W-30 S	18,182	4,30 Litr	20,0	78,18
N 90813202	SROUB	4,690	1,00 Kus	20,0	4,69
G S55545F2	OLEJ MOTOR LL3 0W-30 1L	23,760	2,00 Kus	20,0	47,52
5289	CISTIC BRZD - ODMASTNOVAC	6,670	1,00 Kus	20,0	6,67
N 10648301	SROUB ZAPUSTNÝ VNITRNI TO	0,740	2,00 Kus	20,0	1,48
5K0698151	BRZDOVE OBLOZENIE	112,300	1,00 Kus	20,0	112,30
5Q0615301F	KOTOUC BRZDOVÝ (VETRANY)	114,950	2,00 Kus	20,0	229,90
444	ZIAROVKA 12V/5W CELO	0,610	1,00 Kus	20,0	0,61
1K0947109 4K1	SVITILNA	8,680	1,00 Kus	20,0	8,68
Ostatné				DS(%)	PC celk.
Drobný a pomocný materiál				20,0	12,38

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20,0%	818,42	163,68	982,10

Ak ste boli s našimi službami spokojný, prosím uveďte pri prieskume spokojnosti možnosť 5 hviezdčiek (*****). Ďakujeme za vašu podporu.